Rama Judicial

ESTADO No. 094

RAD.

2019- 00816

2020-00092
2014 -00077

2019 00982
2019-00768
2019-00113

2019-00286

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

COOPERATIVA ESPECIALIZADA
CREDISERVIR

COOPERATIVA ESPECIALIZADA
CREDISERVIR
COOPERATIVA ESPECIALIZADA
CREDISERVIR

COMULTRASAN

DANUIL PLATA VERGEL
ZULMA YARINA GUERRERO
GARAY

YOHANNA AREVALO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 01/10/2020

DEMANDADO

EVELYN EGRETH PACHECO
PABON

MARLENE LOPEZ

NUBIA MARIA BLOIS ROMERO
LUCY ESTELA BLOIS ROMERO
YESID GUERRERO PINEDA
YANETH NAVARRO RINCON

YOLIMA ISABEL CASTILLO SUAREZ

GERMAN RIZO SUAREZ

ANA ELVIA QUESADA MARTINEZ

WILSON SANCHEZ LOZADA

JHOLFRANK BECERRA

ACTUACION

AUTO TERMINACION POR PAGO

AUTO TERMINACION POR PAGO

AUTO TERMINACION POR PAGO

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO ABSTENERSE ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES

FECHA AUTO

30/09/2020

30/09/2020
30/09/2020

30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020

30/09/2020

CUAD.

C-1

C-1
C-1

C-2
C-2
C-2

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

SECRETARIA(O)

HOY 01/10/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

Pagina 1



