

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 094

FECHA PUBLICACIÓN: 01/10/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019- 00816	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA CREDISERVIR	EVELYN EGRETH PACHECO PABON MARLENE LOPEZ	AUTO TERMINACION POR PAGO	30/09/2020	C-1
2020-00092	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA CREDISERVIR	NUBIA MARIA BLOIS ROMERO LUCY ESTELA BLOIS ROMERO	AUTO TERMINACION POR PAGO	30/09/2020	C-1
2014 -00077	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA CREDISERVIR	YESID GUERRERO PINEDA YANETH NAVARRO RINCON	AUTO TERMINACION POR PAGO	30/09/2020	C-1
2019 00982	EJECUTIVO SINGULAR	COMULTRASAN	YOLIMA ISABEL CASTILLO SUAREZ GERMAN RIZO SUAREZ	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	30/09/2020	C-2
2019-00768	EJECUTIVO SINGULAR	DANUIL PLATA VERGEL	ANA ELVIA QUESADA MARTINEZ	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	30/09/2020	C-2
2019-00113	EJECUTIVO SINGULAR	ZULMA YARINA GUERRERO GARAY	WILSON SANCHEZ LOZADA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	30/09/2020	C-2
2019-00286	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	YOHANNA AREVALO	JHOLFRANK BECERRA	AUTO ABSTENERSE ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES	30/09/2020	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL CAP., SE FIJA/EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY **01/10/2020**, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)